
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 12.8. 2020 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 1208/2020-2021 ze dne 12. 8. 2020 

 
Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl 
Host: Vitner Miloš 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo: 

 
 

➢ Informace STK 
 

 
- Rozpis mistrovských soutěží 2020/2021 - https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39323  

 
- SOUPISKY STK upozorňuje kluby na povinnost splnění čl. 21 RMS, kdy je nutné vložit do informačního systému 3 dny před zahájením 

příslušné soutěže soupisku §10 SŘ FAČR. Žádáme kluby, které nemají „B“ mužstva, aby do systému nevkládaly žádné seznamy nebo 
soupisky, pokud k tomu nemají důvody.  

- Návod - http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf 
 

- COVID-19 – veškeré informace byly odeslány na členské kluby prostřednictvím sekretariátu ÚKFS dále podrobnější informace naleznete 
na uvedeném webu, a to pod názvem DESATERO https://facr.fotbal.cz/desatero-pravidel-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12690 
 

 
➢ Pohár ÚKFS: 

- Předkolo poháru ÚKFS termín 2.9.2020 rozlosování poháru  https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083 
- 1.kolo poháru ÚKFS termín 16.9.2020 rozlosování poháru https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083 

 
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení/neschválení) 
 
- 011208/2020 STK na základě podané žádosti klubu T.J. Mojžíř, z.s (4270121) STK nevyhovuje uvedené žádosti a klub je povinen 

dodržet ustanovení čl. 2 RMS. Termíny a případné změny na jiný hrací den a hodinu musí splňovat podmínky časů začátků dle 
termínové listiny (předzápasy) a to především u I.B tř. dosp. – utkání hraná v sobotu min. 3,5 hod. před úředním začátkem dospělých 
KP a 1.A třídy. 
 

- 021208/2020 STK provedla kontrolu veškerých zadaných termínu utkání po uzavření hromadných hlášenek v soutěžích ÚKFS. 
Veškeré nedostatky opraveny v systému IS termíny nastaveny v souladu s TL podzim 2020, kluby mají povinnost provést kontrolu 
svých utkání a případné nedostatky nahlásit na sekretariát ÚKFS neprodleně následně nebude na nedostatky brán zřetel.  

 
 

 
 

 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční 19.8. 2020 v případě potřeby dříve.  
Jan Novotný v. r., předseda STK  

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39323
http://archiv.fotbal.cz/ftp/revoluce/soupiska_navod.pdf
https://facr.fotbal.cz/desatero-pravidel-proti-sireni-nemoci-covid-19/a12690
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/39083

